ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 11
к Соглашению № 01-13/2015 о создании в Камчатском крае территории

опережающего социально-экономического развития «Камчатка»
от 28 сентября 2015 г.

г. Москва 2019 года

Министерство Российской Федерации по развитию Дальнего Востока и
Арктики (далее - Министерство) в лице первого заместителя Министра
Российской Федерации по развитию Дальнего Востока и Арктики Тырцева
Сергея Александровича, действующего на основании доверенности
от 5 сентября 2018 г. № АК-99-21/120, Правительство Камчатского края в лице
Губернатора Камчатского края Илюхина Владимира Ивановича, действующего
на основании Устава Камчатского края от 4 декабря 2008 г. № 141,
администрация Петропавловск-Камчатского городского округа в лице Главы
Петропавловск-Камчатского городского округа Иваненко Виталия Юрьевича,
действующего на основании Устава Петропавловск-Камчатского городского
округа от 5 мая 2005 г. № 156-р, именуемые в дальнейшем Стороны,
руководствуясь пунктами 2.12., 2.12*. Соглашения № 01-13/2015 о создании в
Камчатском крае территории опережающего социально-экономического
развития «Камчатка» от 28 сентября 2015 г. (далее - Соглашение от 28 сентября
2015 г. № 01-13/2015), заключили настоящее Дополнительное соглашение № 11
о нижеследующем:

1. Дополнить Перечень земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена, расположенных на ТОР «Камчатка»,
определенный в Приложении № 3 к Соглашению от 28 сентября 2015 г.
№ 01-13/2015, земельными участками в соответствии с Приложением
к настоящему Дополнительному соглашению.

2. Все остальные условия Соглашения от 28 сентября 2015 г.
№ 01-13/2015, Дополнительного соглашения № 1 к Соглашению от 28 сентября
2015 г. № 01-13/2015, Дополнительного соглашения № 2 к Соглашению
от 28 сентября 2015 г. № 01-13/2015, Дополнительного соглашения № 3
к Соглашению от 28 сентября 2015 г. № 01-13/2015, Дополнительного
соглашения № 4 к Соглашению от 28 сентября 2015 г. № 01-13/2015,
Дополнительного соглашения № 5 к Соглашению от 28 сентября 2015 г.
№ 01-13/2015, Дополнительного соглашения № 6 к Соглашению от 28 сентября
2015 г. № 01-13/2015, Дополнительного соглашения № 7 к Соглашению
от 28 сентября 2015 г. № 01-13/2015, Дополнительного соглашения № 8 к
Соглашению от 28 сентября 2015 г. № 01 -13/2015, Дополнительного соглашения
№ 9 к Соглашению от 28 сентября 2015 г. № 01-13/2015 и Дополнительного
соглашения № 10 к Соглашению от 28 сентября 2015 № 01-13/2015, не

затронутые настоящим Дополнительным соглашением, считать неизменными.
Стороны подтверждают по ним свои обязательства.

3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его
подписания Сторонами и является неотъемлемой частью Соглашения
от 28 сентября 2015 г. № 01-13/2015.

4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в 3 (трех)
экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для
каждой из Сторон.

5. Подписи Сторон

Министерство Российской Федерации
ио Развитию Дальнего Востока

и Арктики

Правительство Камчатского края

.А. Тырцев

Школьная ул., 25, г. Москрф, 109544
ОКПО 00083931
ОГРН 1122721008
ИНН 2721^94275*'
КПП 77^901001

--- №
Администрация
Камчатского городского округа

Ленинская ул., 14, г. Петропавловск-
Камчатский, 683000
ОКПО 04029503
ОГРН 1024101022010

Ленина пл., 1, г. Петропавловск-
Камчатский, 683040
ОКПО 00021918
ОГРН 1084101000081

у
П етро и а вл о вс к-

ИНН 4101036106
КПП 41

В.Ю. Иваненко

Приложение к Дополнительному соглашению № 11 к
Соглашению от 28 сентября 2015 г. №01-13/2015

Перечень земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,
расположенных на ТОР "Камчатка"

№ н/п кадастровый номер земельного
участка

площадь земельного
участка (кв. м) вид собственности

1 41:01:0010121:1238 45 970 государственная собственность не разграничена

Тырцев

Федерации
и Арктики

В.Ю. Иваненко

11етропавловск
округа

Правительство Камчатского края

Илюхин